
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

                Łomża, dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej Ustawą na dostawę środków ochrony 

indywidualnej dla personelu Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży; znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://szpital-lomza.pl/index.php?k=123, informację z otwarcia ofert w dniu 28 czerwca 2022 r.  

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 

WKM Andrzej Kościarz 

Ul. Brodowicza 11/2 

31 – 518 Kraków 

Pakiet 1 – 32 400,00 zł 

2 

POLMIL Sp. z o. o. SKA 

Ul. Przemysłowa 8B 

85 – 758 Bydgoszcz 

Pakiet 1 – 21 600,00 zł 

Pakiet 6 –   1 512,00 zł 

3 

ACC Agnieszka Dymna 

Ul. Okulickiego 10 

05 – 500 Piaseczno 

Pakiet 5 – 23 739,00 zł 

Pakiet 7 – 48 154,00 zł 

4 

SUN – MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski, Sławomir Naparty 

Ul. Franciszkańska 104/112 

91 – 845 Łódź 

Pakiet 2 – 46 872,00 zł 

5 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41 – 808 Zabrze 

Pakiet 1 – 19 440,00 zł 

Pakiet 4 –   7 452,00 zł 

6 

Europrofil Sp. z o. o. 

Ul. Zielona 11 

11 – 015 Olsztynek 

Pakiet 1 – 19 440,00 zł 

Pakiet 2 – 30 240,00 zł 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
https://szpital-lomza.pl/index.php?k=123


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

7 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

Ul. Przemysłowa 4A 

59 – 300 Lubin 

Pakiet 1 – 21 600,00 zł 

Pakiet 6 –   2 160,00 zł 

 

 

 

 

 
 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

